
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2020-09-23 Nr. 10 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-09-23. 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis. 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG administracijos darbuotojų delegavimo. 

 

 

1. SVARSTYTA: Sūduvos VVG administracijos darbuotojų delegavimas.  
 

Sūduvos VVG pirmininkė  Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad įgyvendinant  

tarptautinį bendradarbiavimo projektą „Pažinkim mūsų regionų kultūrą“, projekto Nr. 44TT-KM-19-4-

08602-PR001, gautas projekto partnerių iš Lenkijos KOLD vietos veiklos grupės kvietimas spalio 2-5 

dienomis atvykti pas partnerius (Lenkija, Lviuvekas) ir dalyvauti organizuojamuose kultūriniuose 

renginiuose. Pirmininkė informavo, kad projekto paraiškoje numatyta, jog įgyvendinant projektą, 

partnerių organizuojamuose renginiuose dalyvauti turi du Sūduvos VVG administracijos darbuotojai, 

todėl siūloma deleguoti Sūduvos VVG pirmininkę Kristiną Mačiokienę ir projektų konsultantę Redą 

Razmirskienę. 

 

      Protokolo projektas  valdybos nariams pateiktas el. paštu. Siūloma teikti klausimus ir pastabas. 

Pastabų ir klausimų nepateikta.  

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

NUTARTA:  deleguoti Kristiną Mačiokienę ir Redą Razmirskienę dalyvauti partnerių KOLD vietos 

veiklos grupės organizuojamuose kultūriniuose renginiuose Lenkijoje, Lviuveke. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                     Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė                     Reda Razmirskienė 


